ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к трудовому договору № 45-т/д-2021 от  01 марта 2020 года
г. Севастополь                                                               01 октября 2021 года

ООО «Трудовик» в лице генерального директора Маркина Анатолия Афанасьевича, действующего на основании Устава и должностных полномочий, именуемый в дальнейшем «Работодатель» с одной стороны, и Исидоров Самуил Натанович, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, приняли настоящее соглашение, являющееся неотъемлемой частью трудового договора № 45-т/д-2021 от 01.03.2020 года, (именуемый далее – Трудовой договор), о нижеследующем:

1. Дополнить Трудовой договор следующими пунктами:

Пункт 4.6 – «Работник обязуется осуществлять наставничество новым Работникам, принятым на должность механика автотранспортного участка, в течение 2 месяцев со дня их приступления к работе, оказывать им консультативную и методическую помощь по вопросам, связанным с обязанностями механика транспортного участка».

Пункт 4.7 – «Работодатель  обязуется ежемесячно выплачивать Работнику надбавку за наставничество в размере 10 (десять) процентов от зарплаты наставляемого Работника за время осуществления наставничества».

2. Условия Трудового договора, не затронутые настоящим соглашением, остаются неизменными.

3. Настоящее соглашение, а соответственно и все оговоренные им изменения к Трудовому договору,  вступают в силу с 01 октября 2021 года.
4. Настоящее соглашение составлено и подписано в двух экземплярах: по одному для каждой из сторон, при этом оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Реквизиты и подписи сторон

PAGE